

HMU A/S ENTREPRENØRFORRETNING

Dalsagervej 21
9850 Hirtshals

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/10/2016

Jan Iver Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HMU A/S ENTREPRENØRFORRETNING Dalsagervej 21 9850 Hirtshals Telefonnummer: 98944544 CVR-nr: 28869142 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Jyske Bank 9800 Hjørring
Revisor	REVISIONSFIRMAET TAGE KIELSGAARD RASMUSSEN STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Læsøvej 5 9800 Hjørring DK Danmark CVR-nr: 15137371 P-enhed: 1008783795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører hovedsageligt entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 2.840.980.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 26.616.336, udgør egenkapitalen ialt kr. 9.757.878.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		15.843.786	13.411.390
Personaleomkostninger	1	-12.397.557	-11.272.573
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		382.226	-754.186
Resultat af ordinær primær drift		3.828.455	1.384.631
Andre finansielle indtægter		977	1.621
Øvrige finansielle omkostninger		-182.032	-172.105
Ordinært resultat før skat		3.647.400	1.214.147
Skat af årets resultat		-806.420	-270.413
Årets resultat		2.840.980	943.734
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	300.000
Overført resultat		1.840.980	643.734
I alt		2.840.980	943.734

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		5.557.472	5.661.641
Produktionsanlæg og maskiner		8.178.156	3.299.458
Materielle anlægsaktiver i alt		13.735.628	8.961.099
Anlægsaktiver i alt		13.735.628	8.961.099
Råvarer og hjælpematerialer		90.000	100.000
Varebeholdninger i alt		90.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.943.958	5.310.331
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	9.087	11.210
Tilgodehavende skat		0	10.797
Andre tilgodehavender		16.727	8.954
Tilgodehavender i alt		8.969.772	5.341.292
Likvide beholdninger		3.820.936	1.699.548
Omsætningsaktiver i alt		12.880.708	7.140.840
Aktiver i alt		26.616.336	16.101.939

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.757.878	5.916.898
Forslag til udbytte		1.000.000	300.000
Egenkapital i alt		9.757.878	7.216.898
Hensættelse til udskudt skat		762.524	251.146
Hensatte forpligtelser i alt		762.524	251.146
Gæld til realkreditinstitutter		1.995.235	2.115.654
Gæld til banker		3.091.046	654.359
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	5.086.281	2.770.013
Gæld til realkreditinstitutter		120.420	116.642
Gæld til banker		970.396	335.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.190.065	2.508.301
Skyldig selskabsskat		295.042	215.049
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.428.775	2.687.949
Periodeafgrænsningsposter		4.955	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.009.653	5.863.882
Gældsforpligtelser i alt		16.095.934	8.633.895
Passiver i alt		26.616.336	16.101.939

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	5.916.898	300.000	7.216.898
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	1.840.980	1.000.000	2.840.980
Egenkapital, ultimo	1.000.000	7.757.878	1.000.000	9.757.878

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	10.725.621	9.741.187
Pensionsbidrag	1.354.770	1.239.465
Andre omkostninger til social sikring	317.166	291.921
	<u>12.397.557</u>	<u>11.272.573</u>

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Igangværende arbejder	7.416.182	608.228
A-conto betalinger entrepriser	7.407.095	597.018
	<u>9.087</u>	<u>11.210</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.473.213
Kreditinstitutter	0
	<u>1.473.213</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet bankgarantier for igangværende og afsluttede entrepriser for kr. 3.624.441.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkredit- og pengeinstitutgæld:

Nom. 5.159.000 realkreditpantebreve med sikkerhed i fast ejendom

Nom. 7.900.000 ejerpantebreve med sikkerhed i produktionsanlæg og maskiner

Nom. 4.976.792 købekontrakter med ejd.forbehold i produktionsanlæg og maskiner

Gæld realkredit 2.211.313

Gæld pengeinstitut 4.078.717

Fast ejendom, produktionsanlæg og maskiner m.m.
med en regnskabsmæssig værdi på 12.943.762